[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от
	15  ноября 2016 года
	№
	442-рп
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение 2 к Распоряжению Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2016 года № 323-рп

В связи с выдачей государственных жилищных сертификатов на основании Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 сентября 2016 года № 674/пр
«О дополнительной выдаче бланков государственных жилищных сертификатов» и в соответствии с пунктом 26 Правил выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утверждённых Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 года № 153:

1. Внести в Приложение 2 к Распоряжению Правительства Чукотского автономного округа от 31 августа 2016 года № 323-рп «Об утверждении сводных списков граждан-участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2017 году по Чукотскому автономному округу» следующие изменения:

в таблице «Сводный список граждан-участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан, установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, изъявивших желание получить государственный жилищный сертификат в 2017 году по Чукотскому автономному округу, относящихся к категории граждан, выезжающих из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей, имеющих право на получение социальной выплаты в соответствии с Федеральным законом от 25 октября 2002 года № 125-ФЗ «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»:

пункт 25 признать утратившим силу;

пункт 26 признать утратившим силу.

2. Рекомендовать Администрациям муниципальных районов и городских округов Чукотского автономного округа разместить настоящее распоряжение для всеобщего обозрения в доступных местах и на официальных сайтах Администраций муниципальных районов и городских округов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин